
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
8 

39 
25 
66 
58 
32 

名前 
堀口貴仁 アドレスv125s 
伊藤豊 ディオ 
青木洋進 レンタルDIO AF-27 
島村英明 DIO ZX 
樋口卓 パッソル 
清水貴行 HONDAディオ 

Laps 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

差 

15.087 
19.296 
19.879 
1 Lap 
1 Lap 

Total Time 
6:03.795 
6:18.882 
6:23.091 
6:23.674 
6:05.067 
6:09.006 

BestLap 
35.479 
36.666 
37.362 
36.679 
38.466 
40.031 

周回数の多い順

2位との差 

15.087 

平均時速 

110.832 

ベストラップ 

35.479 

ベスト平均時速 

113.645 

ベストラップ保持者： 

8 - 堀口貴仁 アドレスv125s 

作成日： 2022/09/26 12:06:42 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

GOLDEX本庄モーターパーク　９月２５日　２輪イベント 
９月２５日Honjo enjoy moto mini festival 2022 

スクーターオープンクラス 決勝レース 

レース 開始時間 13:40:18 

GOLDEX本庄モーターパーク 1.120 km 

2022/09/25 13:40 


