GOLDEX本庄モーターパーク 9月25日 2輪イベント

周回数の多い順

9月25日Honjo enjoy moto mini festival 2022

GOLDEX本庄モーターパーク 1.120 km

2022/09/25 13:40

スクーターオープンクラス 決勝レース

レース 開始時間 13:40:18

Pos.	No.	名前	Laps	差	Total Time	BestLap
1	8	堀口貴仁 アドレスv125s	10		6:03.795	35.479
2	39	伊藤豊 ディオ	10	15.087	6:18.882	36.666
3	25	青木洋進 レンタルDIO AF-27	10	19.296	6:23.091	37.362
4	66	島村英明 DIO ZX	10	19.879	6:23.674	36.679
5	58	樋口卓 パッソル	9	1 Lap	6:05.067	38.466
6	32	清水貴行 HONDAディオ	9	1 Lap	6:09.006	40.031

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:15.087110.83235.479113.6458 - 堀口貴仁 アドレスv125s

計測チーフ

ディレクター

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: Honjyo Circuit

作成日: 2022/09/26 12:06:42